

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico Município de Santa Cruz - PE

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017.

Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001.

Edição de nº 1.830 Ano 2022 - Segunda-feira, 30 de Maio de 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DA PREFEITA

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ - PE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TOMADA DE PREÇOS № 003/2022-PMSC.

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 021/2022-PMSC

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/PE, no uso de suas atribuições legais, considerando que o Governo do Estado Pernambuco, através da Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Habitação emitiu os ofícios nº 259/2022 datado de 18 de maio de 2022, e NOTA TÉCNICA №274/2022, e oficio nº289/2022/GENGE/SEGOA datado de 23 de maio de 2022, NOTA TÉCNICA Nº319/2022. e oficio nº310/2022-GENGE/SEGOA, datado de 26 de maio de 2022, NOTA TÉCNICA 348/2022, em que solicita a adequação no plano de Trabalho, do Projeto Executivo e da Planilha Orçamentária da obra objeto da Tomada de Preços N.º 003/2022-PMSC, e levandose em conta que tais alterações impedem a continuidade do procedimento da forma em que se encontra, fazendo-se imprescindível a realização de adequações em toda a estruturação do objeto licitatório, resolve REVOGAR a Tomada de Preços N.º 003/2022-PMSC.

Diante de todo o exposto, fica o Setor de Licitações incumbido do dever de notificação da revogação do referido processo licitatório a todos os interessados.

Santa Cruz-PE 30 de maio de 2022.

Eliane Maria da Silva Prefeita Municipal

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ

CNPJ nº 24.301.475/0001-86 Av. 03 de Maio, nº 276. Centro CEP 56.215-000 Tel.: (87) 3874-8186 e-mail: pmscpe@hotmail.com

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES
Prefeita

RILBERTO RODRIGUES COELHO Vice-Prefeito e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

DAIANE DA SILVA TAVARES
Secretaria de Educação
ANA CÉLIA DA SILVA GOMES
Secretaria de Administração o Finanças
FRANCISCO TAVARES PEREIRA
Secretaria de Obras e Serviços Urbanos
UBIRATAN GUIMARÃES SOARES
Secretaria de Governo
RYVALDA RODRIGUES MACEDO
Secretaria de Saúde
FABRÍCIO MARQUES GUIMARÃES
Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente
ANTONIO JOSÉ BARROS CELESTINO

Secretaria de Cultura, Esportes e Juventude
CICERA LEONEIDE DOS SANTOS CANDIDO SILVA
Secretaria de Assistência Social